
AMTV Winterzauber 2023 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: AMTV-FTV Hamburg AMTV-FTV Hamburg

Abschnitt 4 - Samstag 16.12.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:30 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg, Am Dulsbergbad, 22049 Hamburg
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 25 - 200m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 20:28 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 20:53 Uhr)
Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 21:09 Uhr)
Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 21:28 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Lagen weiblich (5 Läufe) (ca. 21:45 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 22:05 Uhr)
Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich (15 Läufe) (ca. 22:27 Uhr)
Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich (14 Läufe) (ca. 22:44 Uhr)
Wettkampf 33 - 4x50m Lagen mixed (3 Läufe) (ca. 22:59 Uhr)
Abschnittsende (ca. 23:08 Uhr)

Wettkampf 25 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 20:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Agnes Tenter  2014 TSV Adendorf 1923 00:00,00
Bahn 4 Nenya Rampmeier  2014 TSV Adendorf 1923 00:00,00
Bahn 5 Emilia Gohl  2013 SG Elbe 04:16,06
Bahn 6 Tilda Wilkens  2013 SG Elbe 00:00,00
Bahn 7 Alisha Lehfeldt  2014 SG Elbe 00:00,00
Bahn 8 Sophie Celeste Tittko  2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 20:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage  2008 SG Wiste 03:56,22
Bahn 4 Linja Hinrichs  2013 SG Wiste 03:54,85
Bahn 5 Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage  2011 SG Wiste 03:52,79
Bahn 6 Veronika Setinin  2013 SG Elbe 03:53,52
Bahn 7 Lilli-Annabell Buck  2010 AMTV-FTV Hamburg 03:55,09
Bahn 8 Smilla Piper  2013 SG Stormarn Barsbüttel 04:00,00

Lauf 3/6 (ca. 20:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Blanca Isabel Hempell  2008 SG Stormarn Barsbüttel 03:47,70
Bahn 4 Viktoria Tisonczyk  2004 AMTV-FTV Hamburg 03:42,91
Bahn 5 Emma Luisa Rach  2012 Potsdamer SV 03:40,45
Bahn 6 Yola Maertens  2012 Potsdamer SV 03:42,44
Bahn 7 Maja Issem  2010 AMTV-FTV Hamburg 03:45,43
Bahn 8 Mia Käding  2011 Möllner SV 03:48,28



AMTV Winterzauber 2023 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: AMTV-FTV Hamburg AMTV-FTV Hamburg
Lauf 4/6 (ca. 20:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johanna Sophie Heidelberger  2012 Potsdamer SV 03:35,80
Bahn 4 Hanna Sophie Köster  2008 SG Stormarn Barsbüttel 03:30,53
Bahn 5 Maja Stein  2011 SG Wiste 03:29,84
Bahn 6 Jennifer Nissen  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 03:30,42
Bahn 7 Ricarda Brandenburger  2006 TSV Otterndorf 03:31,48
Bahn 8 Enya Greif  2006 SG Elbe 03:39,65

Lauf 5/6 (ca. 20:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Annika Rammé  2006 AMTV-FTV Hamburg 03:25,25
Bahn 4 Marla Krüger  2011 Möllner SV 03:25,00
Bahn 5 Anna-Marie Wandmacher  2009 SG Stormarn Barsbüttel 03:24,82
Bahn 6 Jule Pöhl  2010 TSV Adendorf 1923 03:24,85
Bahn 7 Lilly Wilhelmsen  2011 Möllner SV 03:25,00
Bahn 8 Emilie Suchan  2010 TSV Adendorf 1923 03:29,74

Lauf 6/6 (ca. 20:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Louisa Gisch  2011 SG HT16 Hamburg 03:15,00
Bahn 4 Isabelle Skambath  1997 Möllner SV 03:08,66
Bahn 5 Sofiia Kolomiiets  2010 Möllner SV 02:57,62
Bahn 6 Frida Louise Burghagen  2010 Potsdamer SV 03:01,30
Bahn 7 Vivien Joelle Häming  2008 SG Stormarn Barsbüttel 03:13,11
Bahn 8 Anouk de Leeuw  2010 TSV Adendorf 1923 03:21,05



AMTV Winterzauber 2023 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: AMTV-FTV Hamburg AMTV-FTV Hamburg

Wettkampf 26 - 200m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 20:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Younes Dahbi  2005 SG Elbe 00:00,00
Bahn 4 Timo Tiedeke  2002 AMTV-FTV Hamburg 04:08,45
Bahn 5 Noah Rohland  2013 Potsdamer SV 04:06,60
Bahn 6 Clemens Heinze  2013 AMTV-FTV Hamburg 04:06,69
Bahn 7 Edward Kleyner  2011 AMTV-FTV Hamburg 04:09,96
Bahn 8 Luca Semoli  2013 TSV Adendorf 1923 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 20:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Morten Thiele  2009 AMTV-FTV Hamburg 03:35,74
Bahn 4 Henrik Dahl  2008 AMTV-FTV Hamburg 03:25,76
Bahn 5 Jannes Nickel  2008 TSV Adendorf 1923 03:09,49
Bahn 6 Felix Maxim Lück  2009 SG Stormarn Barsbüttel 03:10,00
Bahn 7 Sander Ravan Hopp  2010 SG Stormarn Barsbüttel 03:25,98
Bahn 8 Oskar Hempel  2012 Potsdamer SV 03:42,07

Lauf 3/4 (ca. 21:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henry Hagenah  2010 TSV Otterndorf 03:04,76
Bahn 4 Torben Meyer  2009 TSV Otterndorf 02:59,95
Bahn 5 Luis Tjorven Hansen  2009 AMTV-FTV Hamburg 02:54,82
Bahn 6 Jan Lukas Rehm  2005 TSV Otterndorf 02:58,48
Bahn 7 Alexander Babendererde  2002 AMTV-FTV Hamburg 03:03,33
Bahn 8 Luis Cyrol  2005 TSV Otterndorf 03:05,95

Lauf 4/4 (ca. 21:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elias Sielfeld  2008 SG Elbe 02:47,60
Bahn 4 Jeremias Siehr  2001 Potsdamer SV 02:45,65
Bahn 5 Erik Steep  2006 TSV Adendorf 1923 02:33,06
Bahn 6 Roland Kletschkowski  2008 SG Stormarn Barsbüttel 02:39,67
Bahn 7 Luis Hagenah  2004 TSV Otterndorf 02:45,81
Bahn 8 Jannis Greif  2003 SG Elbe 02:49,44
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Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
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Wettkampf 27 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 21:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Agnes Tenter  2014 TSV Adendorf 1923 02:12,37
Bahn 4 Johanna Schnell  2014 SG Stormarn Barsbüttel 02:05,41
Bahn 5 Emilia Gohl  2013 SG Elbe 02:02,61
Bahn 6 Malou Rothärmel  2014 SG Stormarn Barsbüttel 02:04,95
Bahn 7 Amélie Natása Freudenberg  2010 AMTV-FTV Hamburg 02:08,13
Bahn 8 Mariella Schröter  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:14,13

Lauf 2/9 (ca. 21:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maja Stein  2011 SG Wiste 01:54,19
Bahn 4 Lena Schröder  2014 SG Stormarn Barsbüttel 01:50,35
Bahn 5 Amy Riechmann  2011 TSV Otterndorf 01:47,39
Bahn 6 Katharina Brandenburger  2011 TSV Otterndorf 01:49,25
Bahn 7 Nenya Rampmeier  2014 TSV Adendorf 1923 01:50,82
Bahn 8 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:57,09

Lauf 3/9 (ca. 21:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jette Malik  2013 AMTV-FTV Hamburg 01:43,20
Bahn 4 Saskia Klaer  2013 Potsdamer SV 01:41,93
Bahn 5 Marla Max  2011 SG Stormarn Barsbüttel 01:40,21
Bahn 6 Lina Hensel  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:40,71
Bahn 7 Katharina Annemarie Falk  2010 TSV Otterndorf 01:42,97
Bahn 8 Jana Winter  2010 TSV Adendorf 1923 01:43,60

Lauf 4/9 (ca. 21:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Inga Stamer  2011 AMTV-FTV Hamburg 01:36,74
Bahn 4 Marta Tietz  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:34,07
Bahn 5 Efke Kruse  2008 AMTV-FTV Hamburg 01:32,00
Bahn 6 Saskia Rohlfing  1995 AMTV-FTV Hamburg 01:32,34
Bahn 7 Luisa Fabienne von Ahnen  2005 TSV Otterndorf 01:34,94
Bahn 8 Mare Schreiber  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:39,03

Lauf 5/9 (ca. 21:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nela Kempe  2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:30,75
Bahn 4 Sofija Pragulbickaite  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:28,06
Bahn 5 Lena Engwer  2010 TSV Schwerin 01:26,84
Bahn 6 Klara Viereck  2008 TSV Adendorf 1923 01:28,03
Bahn 7 Alexa Steep  2010 TSV Adendorf 1923 01:28,15
Bahn 8 Blanca Isabel Hempell  2008 SG Stormarn Barsbüttel 01:31,66
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Lauf 6/9 (ca. 21:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finja Sophie Walk  2010 SG Stormarn Barsbüttel 01:24,23
Bahn 4 Louisa Shari Röder  2009 TSV Adendorf 1923 01:21,63
Bahn 5 Mia Johannßen  2006 TSV Otterndorf 01:20,83
Bahn 6 Emilia Gisch  2008 AMTV-FTV Hamburg 01:20,91
Bahn 7 Lilli-Annabell Buck  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:21,79
Bahn 8 Johanna Traut  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:25,67

Lauf 7/9 (ca. 21:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lucy Käding  2012 Möllner SV 01:19,20
Bahn 4 Lara Hofer  2006 HSG Uni Greifswald e.V. 01:18,37
Bahn 5 Antonia Marie Schubert  2003 Potsdamer SV 01:17,29
Bahn 6 Lisa Sophie Kraus  2005 SG Wiste 01:17,85
Bahn 7 Sina Leonie Rickert  2007 SG Elbe 01:18,37
Bahn 8 Linda Bünning  2010 SG Stormarn Barsbüttel 01:19,66

Lauf 8/9 (ca. 21:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Evelyn Hamburg  2006 AMTV-FTV Hamburg 01:16,60
Bahn 4 Rieke Hinners  2008 TSV Otterndorf 01:15,72
Bahn 5 Amelie Ritter  2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:15,02
Bahn 6 Katharina Traut  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:15,72
Bahn 7 Yosefina Deneff  2008 ATS Cuxhaven 01:15,91
Bahn 8 Annalena Waage  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:16,66

Lauf 9/9 (ca. 21:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hannah Gätjen  2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:14,16
Bahn 4 Charlotte Krieger  2008 Potsdamer SV 01:12,14
Bahn 5 Annika Aurelia Carstensen  2007 SG Stormarn Barsbüttel 01:10,67
Bahn 6 Jasmin Goerke  2006 AMTV-FTV Hamburg 01:12,03
Bahn 7 Nele Thielbeer  2007 SG Stormarn Barsbüttel 01:12,63
Bahn 8 Maleen Bartschat  2008 TSV Otterndorf 01:14,76
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Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: AMTV-FTV Hamburg AMTV-FTV Hamburg

Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 21:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Jakob Denaro  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:25,82
Bahn 5 Jan-Elias Sierra Hain  2013 AMTV-FTV Hamburg 02:06,85
Bahn 6 Jorne Hinrichs  2014 SG Wiste 02:15,00
Bahn 7 Nick Bahrini  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 21:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Piet Depmeyer  2014 SG Stormarn Barsbüttel 01:55,98
Bahn 4 Denny Felde  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:45,00
Bahn 5 Alexander Müller  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:40,66
Bahn 6 Marik Fraas  2012 TSV Adendorf 1923 01:42,33
Bahn 7 Pepe Samuel Hempell  2014 SG Stormarn Barsbüttel 01:55,72
Bahn 8 Maarten Möhrke  2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 02:05,85

Lauf 3/8 (ca. 21:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lasse Maximilian Rottmann  2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:37,95
Bahn 4 Nick Bergmann  2012 Potsdamer SV 01:34,33
Bahn 5 Ingomar Klaas  2001 AMTV-FTV Hamburg 01:30,00
Bahn 6 Marvyn Cording  2007 TSV Adendorf 1923 01:32,72
Bahn 7 Mischa Nohr  2012 AMTV-FTV Hamburg 01:37,27
Bahn 8 Heinrich Sachse  2011 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:39,05

Lauf 4/8 (ca. 21:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Florian Brandt  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:25,84
Bahn 4 Nepomuk Vogel  2011 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:25,15
Bahn 5 Cord Scharff  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:24,20
Bahn 6 Lazar Schomburg  2010 ATS Cuxhaven 01:24,59
Bahn 7 Maximilian Trabant  2012 Möllner SV 01:25,38
Bahn 8 Eric Riggert  2009 TSV Adendorf 1923 01:28,08

Lauf 5/8 (ca. 21:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tom Döpelheuer  2011 SG Stormarn Barsbüttel 01:22,57
Bahn 4 Tom-Ole Einar Schartow  2004 TSV Schwerin 01:19,91
Bahn 5 Simon Wichers  2005 TSV Otterndorf 01:18,61
Bahn 6 Jannik Fraas  2010 TSV Adendorf 1923 01:18,71
Bahn 7 Malte Sommerfeld  2008 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:20,60
Bahn 8 Adam Haji  2011 ATS Cuxhaven 01:23,79



AMTV Winterzauber 2023 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: AMTV-FTV Hamburg AMTV-FTV Hamburg
Lauf 6/8 (ca. 21:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tim Lange  2007 ATS Cuxhaven 01:16,53
Bahn 4 Erik Heinemann  2008 ATS Cuxhaven 01:14,80
Bahn 5 Julius Munte  2009 Möllner SV 01:14,17
Bahn 6 Oliver Wichers  2008 TSV Otterndorf 01:14,76
Bahn 7 Mika Goeritz  2007 AMTV-FTV Hamburg 01:15,90
Bahn 8 Tomke Stenzel  2008 TSV Adendorf 1923 01:17,83

Lauf 7/8 (ca. 21:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Timo Tiedeke  2002 AMTV-FTV Hamburg 01:13,33
Bahn 4 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,85
Bahn 5 Luis Tjorven Hansen  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:10,90
Bahn 6 Finn Bergmann  2003 Potsdamer SV 01:10,98
Bahn 7 Jonas Sebastian Dieckow  1999 Potsdamer SV 01:12,32
Bahn 8 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:13,56

Lauf 8/8 (ca. 21:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Albert Dabers  2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:08,88
Bahn 4 Elias Sielfeld  2008 SG Elbe 01:08,84
Bahn 5 Adrian Bruckhuisen  2008 Potsdamer SV 01:05,59
Bahn 6 Janek Meyer  2004 TSV Otterndorf 01:07,47
Bahn 7 Fabian Nicholas Schnell  2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:08,87
Bahn 8 Otto Landspersky  2005 TSV Otterndorf 01:09,75
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Wettkampf 29 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/5 (ca. 21:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alisha Lehfeldt  2014 SG Elbe 00:00,00
Bahn 4 Finja Lemke  2013 AMTV-FTV Hamburg 04:47,92
Bahn 5 Luise Kirschstein  2012 AMTV-FTV Hamburg 03:46,58
Bahn 6 Veronika Setinin  2013 SG Elbe 03:46,69
Bahn 7 Tilda Wilkens  2013 SG Elbe 00:00,00
Bahn 8 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 21:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Efke Kruse  2008 AMTV-FTV Hamburg 03:25,40
Bahn 4 Maja Issem  2010 AMTV-FTV Hamburg 03:20,99
Bahn 5 Jule Pöhl  2010 TSV Adendorf 1923 03:19,29
Bahn 6 Johanna Sophie Heidelberger  2012 Potsdamer SV 03:20,05
Bahn 7 Johanna Frahm  2013 SG Stormarn Barsbüttel 03:24,56
Bahn 8 Jette Malik  2013 AMTV-FTV Hamburg 03:38,44

Lauf 3/5 (ca. 21:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mia Käding  2011 Möllner SV 03:14,74
Bahn 4 Esther Klaer  2011 Potsdamer SV 03:07,71
Bahn 5 Annika Rammé  2006 AMTV-FTV Hamburg 03:04,53
Bahn 6 Lilli-Annabell Buck  2010 AMTV-FTV Hamburg 03:05,91
Bahn 7 Jennifer Nissen  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 03:13,99
Bahn 8 Louisa Shari Röder  2009 TSV Adendorf 1923 03:17,91

Lauf 4/5 (ca. 21:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lilly Wilhelmsen  2011 Möllner SV 02:58,56
Bahn 4 Swantje Schartow  2008 TSV Schwerin 02:56,80
Bahn 5 Leonie Crabiell  2005 AMTV-FTV Hamburg 02:53,80
Bahn 6 Amelie Ritter  2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 02:55,57
Bahn 7 Marla Krüger  2011 Möllner SV 02:58,01
Bahn 8 Lucy Käding  2012 Möllner SV 02:58,72

Lauf 5/5 (ca. 22:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hanna Sophie Köster  2008 SG Stormarn Barsbüttel 02:51,66
Bahn 4 Katharina Traut  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 02:44,92
Bahn 5 Sofiia Kolomiiets  2010 Möllner SV 02:37,58
Bahn 6 Annalena Waage  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 02:43,81
Bahn 7 Carolin Hack  2010 Möllner SV 02:50,12
Bahn 8 Leni Schumacher  2008 SG Stormarn Barsbüttel 02:52,15
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Wettkampf 30 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/6 (ca. 22:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Luca Semoli  2013 TSV Adendorf 1923 00:00,00
Bahn 5 Paul Henry Heinsohn  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Nick Bahrini  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 22:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Edward Kleyner  2011 AMTV-FTV Hamburg 03:57,72
Bahn 4 Clemens Heinze  2013 AMTV-FTV Hamburg 03:46,12
Bahn 5 Tammo Stenzel  2010 TSV Adendorf 1923 03:24,02
Bahn 6 Jill Thore Schröter  2009 AMTV-FTV Hamburg 03:30,99
Bahn 7 Marik Fraas  2012 TSV Adendorf 1923 03:46,35
Bahn 8 Noah Rohland  2013 Potsdamer SV 03:59,43

Lauf 3/6 (ca. 22:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henrik Dahl  2008 AMTV-FTV Hamburg 03:14,14
Bahn 4 Cord Scharff  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 03:10,52
Bahn 5 Jannik Fraas  2010 TSV Adendorf 1923 02:57,71
Bahn 6 Simon Rampmeier  2010 TSV Adendorf 1923 03:08,68
Bahn 7 Lasse Maximilian Rottmann  2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 03:11,32
Bahn 8 Kajetan Troscianczyk  2012 SG Stormarn Barsbüttel 03:16,47

Lauf 4/6 (ca. 22:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jannes Nickel  2008 TSV Adendorf 1923 02:57,46
Bahn 4 Tomke Stenzel  2008 TSV Adendorf 1923 02:51,38
Bahn 5 Albert Dabers  2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 02:50,04
Bahn 6 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:51,20
Bahn 7 Herman Byelykh  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 02:55,12
Bahn 8 Vasyl Novyk  2010 AMTV-FTV Hamburg 02:57,62

Lauf 5/6 (ca. 22:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mavi Gerstel  2007 TSV Schwerin 02:45,15
Bahn 4 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 02:43,51
Bahn 5 Jannik Pigorsch  2005 TSV Otterndorf 02:38,94
Bahn 6 Fabian Nicholas Schnell  2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 02:40,80
Bahn 7 Lars Cornils  2001 AMTV-FTV Hamburg 02:43,94
Bahn 8 Vladislav Rusnac  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 02:49,88
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Lauf 6/6 (ca. 22:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Felix Maxim Lück  2009 SG Stormarn Barsbüttel 02:34,44
Bahn 4 Max Lück  2006 SG Stormarn Barsbüttel 02:25,68
Bahn 5 Mark Wandmacher  2007 SG Stormarn Barsbüttel 02:19,58
Bahn 6 Jeremias Siehr  2001 Potsdamer SV 02:22,95
Bahn 7 Jan Lukas Rehm  2005 TSV Otterndorf 02:33,95
Bahn 8 Dominik Fraas  1999 TSV Adendorf 1923 02:37,00
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Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/15 (ca. 22:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Finja Lemke  2013 AMTV-FTV Hamburg 01:00,99
Bahn 5 Mariella Schröter  2013 AMTV-FTV Hamburg 00:53,82
Bahn 6 Ella Seemann  2011 AMTV-FTV Hamburg 00:53,87

Lauf 2/15 (ca. 22:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Johanna Schnell  2014 SG Stormarn Barsbüttel 00:47,28
Bahn 5 Lahja Schröder  2011 TSV Otterndorf 00:45,92
Bahn 6 Hawesta Hafizullah  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:46,56
Bahn 7 Lena Schröder  2014 SG Stormarn Barsbüttel 00:52,18

Lauf 3/15 (ca. 22:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jette Malik  2013 AMTV-FTV Hamburg 00:44,27
Bahn 4 Amy Riechmann  2011 TSV Otterndorf 00:42,93
Bahn 5 Mathilda Remy  2010 TSV Otterndorf 00:42,86
Bahn 6 Mare Schreiber  2010 AMTV-FTV Hamburg 00:42,88
Bahn 7 Chamithi Yuhasa Prakasha Mudiyanselage  2011 SG Wiste 00:43,54
Bahn 8 Nenya Rampmeier  2014 TSV Adendorf 1923 00:45,18

Lauf 4/15 (ca. 22:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Katharina Brandenburger  2011 TSV Otterndorf 00:41,58
Bahn 4 Marike Sommerfeld  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:39,86
Bahn 5 Saskia Klaer  2013 Potsdamer SV 00:39,39
Bahn 6 Pabasary Malinsa Prakasha Mudiyanselage  2008 SG Wiste 00:39,67
Bahn 7 Emma Luisa Rach  2012 Potsdamer SV 00:40,44
Bahn 8 Jana Winter  2010 TSV Adendorf 1923 00:42,02

Lauf 5/15 (ca. 22:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lina Hensel  2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:38,71
Bahn 4 Katharina Annemarie Falk  2010 TSV Otterndorf 00:38,14
Bahn 5 Amélie Natása Freudenberg  2010 AMTV-FTV Hamburg 00:37,95
Bahn 6 Blanca Isabel Hempell  2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:38,01
Bahn 7 Marie Pauline Rieck  2006 TSV Adendorf 1923 00:38,14
Bahn 8 Adriana Timm  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:38,90

Lauf 6/15 (ca. 22:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Inga Stamer  2011 AMTV-FTV Hamburg 00:37,83
Bahn 4 Vanessa Tisonczyk  2004 AMTV-FTV Hamburg 00:37,40
Bahn 5 Marla Max  2011 SG Stormarn Barsbüttel 00:37,36
Bahn 6 Enya Greif  2006 SG Elbe 00:37,38
Bahn 7 Yola Maertens  2012 Potsdamer SV 00:37,46
Bahn 8 Rena Wegner  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:37,88



AMTV Winterzauber 2023 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: AMTV-FTV Hamburg AMTV-FTV Hamburg
Lauf 7/15 (ca. 22:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophie Plate  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:37,22
Bahn 4 Johanna Traut  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:36,85
Bahn 5 Jennifer Nissen  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:36,71
Bahn 6 Jonna Rieger  2007 TSV Otterndorf 00:36,76
Bahn 7 Johanna Frahm  2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:37,06
Bahn 8 Marta Tietz  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:37,33

Lauf 8/15 (ca. 22:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emilie Suchan  2010 TSV Adendorf 1923 00:36,46
Bahn 4 Sophie Celeste Tittko  2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,42
Bahn 5 Laurena Madsack  2004 AMTV-FTV Hamburg 00:35,15
Bahn 6 Anouk de Leeuw  2010 TSV Adendorf 1923 00:35,37
Bahn 7 Ricarda Brandenburger  2006 TSV Otterndorf 00:35,74
Bahn 8 Maja Issem  2010 AMTV-FTV Hamburg 00:36,63

Lauf 9/15 (ca. 22:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Esther Klaer  2011 Potsdamer SV 00:34,32
Bahn 4 Louisa Gisch  2011 SG HT16 Hamburg 00:34,11
Bahn 5 Mia Käding  2011 Möllner SV 00:33,74
Bahn 6 Hanna Luise Schimmer  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:33,84
Bahn 7 Nela Kempe  2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:34,16
Bahn 8 Ulrike Engeln  1999 AMTV-FTV Hamburg 00:35,06

Lauf 10/15 (ca. 22:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finja Sophie Walk  2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:33,66
Bahn 4 Louisa Shari Röder  2009 TSV Adendorf 1923 00:32,95
Bahn 5 Emilia Gisch  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:32,47
Bahn 6 Fiona Juderjahn  2011 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:32,59
Bahn 7 Luisa Fabienne von Ahnen  2005 TSV Otterndorf 00:33,39
Bahn 8 Tabea Janke  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:33,71

Lauf 11/15 (ca. 22:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Klara Viereck  2008 TSV Adendorf 1923 00:32,34
Bahn 4 Lucy Käding  2012 Möllner SV 00:31,55
Bahn 5 Karina Becker  2005 SG Elbe 00:31,47
Bahn 6 Lilli-Annabell Buck  2010 AMTV-FTV Hamburg 00:31,52
Bahn 7 Sofija Pragulbickaite  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:32,28
Bahn 8 Hanna Sophie Köster  2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:32,40



AMTV Winterzauber 2023 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: AMTV-FTV Hamburg AMTV-FTV Hamburg
Lauf 12/15 (ca. 22:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leonie Crabiell  2005 AMTV-FTV Hamburg 00:31,31
Bahn 4 Frida Louise Burghagen  2010 Potsdamer SV 00:31,01
Bahn 5 Sina Leonie Rickert  2007 SG Elbe 00:30,85
Bahn 6 Alexa Steep  2010 TSV Adendorf 1923 00:30,87
Bahn 7 Konstantina Bruckhuisen  2010 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:31,08
Bahn 8 Linda Bünning  2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:31,36

Lauf 13/15 (ca. 22:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mia Johannßen  2006 TSV Otterndorf 00:30,46
Bahn 4 Nele Thielbeer  2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,26
Bahn 5 Antonia Marie Schubert  2003 Potsdamer SV 00:29,98
Bahn 6 Lara Hofer  2006 HSG Uni Greifswald e.V. 00:30,25
Bahn 7 Anna-Marie Wandmacher  2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,42
Bahn 8 Leni Schumacher  2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,48

Lauf 14/15 (ca. 22:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jasmin Goerke  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:29,84
Bahn 4 Fabienne Giesel  2009 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 00:29,49
Bahn 5 Rieke Hinners  2008 TSV Otterndorf 00:29,24
Bahn 6 Lisa Sophie Kraus  2005 SG Wiste 00:29,26
Bahn 7 Isabelle Skambath  1997 Möllner SV 00:29,61
Bahn 8 Vivien Joelle Häming  2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:29,86

Lauf 15/15 (ca. 22:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maleen Bartschat  2008 TSV Otterndorf 00:28,89
Bahn 4 Charlotte Krieger  2008 Potsdamer SV 00:28,37
Bahn 5 Hannah Gätjen  2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:28,00
Bahn 6 Yosefina Deneff  2008 ATS Cuxhaven 00:28,32
Bahn 7 Annika Aurelia Carstensen  2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:28,50
Bahn 8 Evelyn Hamburg  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:29,09



AMTV Winterzauber 2023 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: AMTV-FTV Hamburg AMTV-FTV Hamburg

Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/14 (ca. 22:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Tim Haupt  2013 AMTV-FTV Hamburg 01:00,75
Bahn 5 Edison Bantin  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:53,17
Bahn 6 Jakob Denaro  2013 AMTV-FTV Hamburg 00:59,21

Lauf 2/14 (ca. 22:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maarten Möhrke  2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:48,11
Bahn 4 Willy Sadewasser  2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:45,88
Bahn 5 Clemens Heinze  2013 AMTV-FTV Hamburg 00:43,11
Bahn 6 Omid Shams  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:43,36
Bahn 7 Nick Bahrini  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:47,91
Bahn 8 Paul Henry Heinsohn  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:51,91

Lauf 3/14 (ca. 22:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Denny Felde  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:42,49
Bahn 4 Pepe Samuel Hempell  2014 SG Stormarn Barsbüttel 00:41,92
Bahn 5 Simon Michaelis  2012 TSV Adendorf 1923 00:40,37
Bahn 6 Jan-Elias Sierra Hain  2013 AMTV-FTV Hamburg 00:41,75
Bahn 7 Piet Depmeyer  2014 SG Stormarn Barsbüttel 00:42,25
Bahn 8 Edward Kleyner  2011 AMTV-FTV Hamburg 00:42,94

Lauf 4/14 (ca. 22:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marik Fraas  2012 TSV Adendorf 1923 00:37,97
Bahn 4 Jill Thore Schröter  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:36,69
Bahn 5 Florian Brandt  2010 AMTV-FTV Hamburg 00:36,17
Bahn 6 Morten Thiele  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:36,47
Bahn 7 Max Habermann  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:37,35
Bahn 8 Mischa Nohr  2012 AMTV-FTV Hamburg 00:38,21

Lauf 5/14 (ca. 22:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kajetan Troscianczyk  2012 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,55
Bahn 4 Ingomar Klaas  2001 AMTV-FTV Hamburg 00:35,00
Bahn 5 Heinrich Sachse  2011 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:33,81
Bahn 6 Maximilian Trabant  2012 Möllner SV 00:33,92
Bahn 7 Nick Bergmann  2012 Potsdamer SV 00:35,11
Bahn 8 Oskar Hempel  2012 Potsdamer SV 00:35,63



AMTV Winterzauber 2023 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: AMTV-FTV Hamburg AMTV-FTV Hamburg
Lauf 6/14 (ca. 22:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Eric Riggert  2009 TSV Adendorf 1923 00:33,38
Bahn 4 Sven Buck  1967 AMTV-FTV Hamburg 00:32,90
Bahn 5 Olaf Andresen  1969 AMTV-FTV Hamburg 00:32,58
Bahn 6 Arthur Horst  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:32,70
Bahn 7 Henrik Dahl  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:33,31
Bahn 8 Adam Haji  2011 ATS Cuxhaven 00:33,50

Lauf 7/14 (ca. 22:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vasyl Novyk  2010 AMTV-FTV Hamburg 00:31,66
Bahn 4 Niklas Vollmann  1999 TSV Otterndorf 00:30,87
Bahn 5 Tom Döpelheuer  2011 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,49
Bahn 6 Henry Hagenah  2010 TSV Otterndorf 00:30,67
Bahn 7 Marvyn Cording  2007 TSV Adendorf 1923 00:31,47
Bahn 8 Nepomuk Vogel  2011 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:32,51

Lauf 8/14 (ca. 22:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tom-Ole Einar Schartow  2004 TSV Schwerin 00:30,16
Bahn 4 Vladislav Rusnac  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:29,95
Bahn 5 Jannik Fraas  2010 TSV Adendorf 1923 00:29,62
Bahn 6 Julius Munte  2009 Möllner SV 00:29,80
Bahn 7 Mika Goeritz  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:30,09
Bahn 8 Noah Sielfeld  2010 SG Elbe 00:30,45

Lauf 9/14 (ca. 22:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jannes Nickel  2008 TSV Adendorf 1923 00:29,21
Bahn 4 Luis Cyrol  2005 TSV Otterndorf 00:29,01
Bahn 5 Tomke Stenzel  2008 TSV Adendorf 1923 00:28,45
Bahn 6 Lazar Schomburg  2010 ATS Cuxhaven 00:28,98
Bahn 7 Erik Heinemann  2008 ATS Cuxhaven 00:29,13
Bahn 8 Malte Sommerfeld  2008 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:29,33

Lauf 10/14 (ca. 22:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Torben Meyer  2009 TSV Otterndorf 00:28,36
Bahn 4 Simon Wichers  2005 TSV Otterndorf 00:28,04
Bahn 5 Oliver Wichers  2008 TSV Otterndorf 00:27,81
Bahn 6 Felix Maxim Lück  2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:27,96
Bahn 7 Roland Kletschkowski  2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:28,16
Bahn 8 Luis Tjorven Hansen  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:28,42



AMTV Winterzauber 2023 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: AMTV-FTV Hamburg AMTV-FTV Hamburg
Lauf 11/14 (ca. 22:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mavi Gerstel  2007 TSV Schwerin 00:27,60
Bahn 4 Elias Sielfeld  2008 SG Elbe 00:27,47
Bahn 5 Jannik Pigorsch  2005 TSV Otterndorf 00:27,20
Bahn 6 Jonas Sebastian Dieckow  1999 Potsdamer SV 00:27,24
Bahn 7 Dominik Fraas  1999 TSV Adendorf 1923 00:27,58
Bahn 8 Younes Dahbi  2005 SG Elbe 00:27,69

Lauf 12/14 (ca. 22:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tom Engwer  2005 TSV Schwerin 00:27,01
Bahn 4 Jeremias Siehr  2001 Potsdamer SV 00:26,75
Bahn 5 Timo Tiedeke  2002 AMTV-FTV Hamburg 00:26,60
Bahn 6 Finn Bergmann  2003 Potsdamer SV 00:26,60
Bahn 7 Tim Lange  2007 ATS Cuxhaven 00:26,88
Bahn 8 Jan Lukas Rehm  2005 TSV Otterndorf 00:27,06

Lauf 13/14 (ca. 22:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joris Heinsohn  2003 TSV Otterndorf 00:26,14
Bahn 4 Max Lück  2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:25,99
Bahn 5 Otto Landspersky  2005 TSV Otterndorf 00:25,82
Bahn 6 Jannis Greif  2003 SG Elbe 00:25,89
Bahn 7 Janek Meyer  2004 TSV Otterndorf 00:26,08
Bahn 8 Ole Heuer  2005 Potsdamer SV 00:26,25

Lauf 14/14 (ca. 22:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Adrian Bruckhuisen  2008 Potsdamer SV 00:25,69
Bahn 4 Erik Steep  2006 TSV Adendorf 1923 00:25,55
Bahn 5 Niklas Schwebel  2005 SVE Hamburg 00:23,46
Bahn 6 Luca Paulun  2003 SG Stormarn Barsbüttel 00:25,26
Bahn 7 Luca Wolkewitz  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:25,64
Bahn 8 Luis Hagenah  2004 TSV Otterndorf 00:25,82



AMTV Winterzauber 2023 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: AMTV-FTV Hamburg AMTV-FTV Hamburg

Wettkampf 33 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/3 (ca. 22:59 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  Offen AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SG Elbe 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 23:02 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:00,00
Bahn 4 11. Mannschaft (X)  Offen AMTV-FTV Hamburg 02:40,40
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen Schwimm-Team Bingerbrück 02:20,00
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  Offen TSV Adendorf 1923 02:35,01
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  Offen PSV Anklamer Peenerobben e.V. 00:00,00
Bahn 8 2. Mannschaft (X)  Offen AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 23:06 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  Offen TSV Otterndorf 02:12,66
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen Potsdamer SV 02:04,80
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen TSV Otterndorf 02:00,59
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen SG Stormarn Barsbüttel 02:04,79
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  Offen TSV Adendorf 1923 02:12,01
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  Offen TSV Schwerin 02:17,13


